
UCHWAŁA NR XXXI/201/2020 
RADY GMINY SŁUPCA 

z dnia 11 grudnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową Gminy Słupca na 2020 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 ze zm.)1) oraz art. 211, 212, 235 – 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 896 ze zm.)2)  Rada Gminy Słupca uchwala, co następuje: 

§ 1.  W uchwale Nr XVIII/142/20 Rady Gminy Słupca z dnia 30 stycznia 2020 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2020 zmienionej: 

᠆ zarządzeniem Wójta Gminy Słupca Nr 9/2020 z dnia 24 lutego 2020 r 

᠆ uchwałą Rady Gminy Słupca Nr XX/150/20 z dnia 13 marca 2020 r. 

᠆ zarządzeniem Wójta Gminy Słupca Nr 21/2020 z dnia 26 marca 2020 r 

᠆ zarządzeniem Wójta Gminy Słupca Nr 23a/2020 z dnia 31 marca 2020 r 

᠆ uchwałą Rady Gminy Słupca Nr XXI/153/20 z dnia 29 kwietnia 2020 r. 

᠆ uchwałą Rady Gminy Słupca Nr XXII/162/20 z dnia 28 maja 2020 r. 

᠆ uchwałą Rady Gminy Słupca Nr XXIII/163/20 z dnia 18 czerwca 2020 r. 

᠆ zarządzeniem Wójta Gminy Słupca Nr 40/2020 z dnia 26 czerwca 2020 r, 

᠆ zarządzeniem Wójta Gminy Słupca Nr 41/2020 z dnia 30 czerwca 2020 r, 

᠆ zarządzeniem Wójta Gminy Słupca Nr 41a/2020 z dnia 30 czerwca 2020 r, 

᠆ zarządzeniem Wójta Gminy Słupca Nr 42/2020 z dnia 8 lipca 2020 r, 

᠆ uchwałą Rady Gminy Słupca Nr XXIV/177/20 z dnia 30 lipca 2020 r. 

᠆ uchwałą Rady Gminy Słupca Nr XXVII/181/20 z dnia 31 sierpnia 2020 r. 

᠆ uchwałą Rady Gminy Słupca Nr XXVIII/188/20 z dnia 30 września 2020 r. 

᠆ zarządzeniem Wójta Gminy Słupca Nr 62/2020 z dnia 30 września 2020 r, 

᠆ zarządzeniem Wójta Gminy Słupca Nr 64/2020 z dnia 19 października 2020 r, 

᠆ uchwałą Rady Gminy Słupca Nr XXIX/192/20 z dnia 29 października 2020 r. 

᠆ zarządzeniem Wójta Gminy Słupca Nr 72/2020 z dnia 13 listopada 2020 r 

᠆ uchwałą Rady Gminy Słupca Nr XXX/197/20 z dnia 26 listopada 2020 r.  dokonuje się następujących 
zmian: 

1. W § 1 ust. 1 uchwały zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 313.407,00 zł tj. do kwoty 
48.049.049,35 złz tego: 

᠆ dochody bieżące zwiększa się o kwotę 313.407,00 zł tj. do kwoty  46.920.155,94  zł, 

2. W § 2 ust. 1 uchwały zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 313.407,00 zł tj. do kwoty 
50.600.314,59 złz tego: 

᠆ wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 313.407,00 zł tj. do kwoty 49.262.910,60 zł, 

3. W załączniku Nr 1 do uchwały zmniejsza się plan dochodów budżetu o kwotę 313.407,00zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2019 r. poz. 1309, poz.1696, poz. 1815, 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2019 r. poz. 1649, z 2020 r. poz. 284, 

poz. 374. 

Id: C44465B3-5896-48F0-97B2-50DB26CFEEFC. Podpisany Strona 1



4. W załączniku Nr 2 do uchwały zmniejsza się plan wydatków budżetu o kwotę 313.407,00zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.  

5. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków między paragrafami, rozdziałami i działami zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik Nr 3 uchwały budżetowej „Dochody z dotacji otrzymanych z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie ustawami na 2020 rok” 
otrzymuje nowe brzmienie zgodnie załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

7. Załącznik Nr 4 uchwały budżetowej „Wydatki z dotacji otrzymanych z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie ustawami na 2020 rok” 
otrzymuje nowe brzmienie zgodnie załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

8. Załącznik Nr 6 uchwały budżetowej „Wykaz zadań realizowanych z Funduszu Sołeckiego w 2020 roku” 
otrzymuje  nowe brzmienie zgodnie załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

10. Załącznik Nr 8 uchwały budżetowej „Dotacje z budżetu gminy na 2020 rok” otrzymuje  nowe 
brzmienie zgodnie załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupca. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.

Id: C44465B3-5896-48F0-97B2-50DB26CFEEFC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXI/201/2020 

Rady Gminy Słupca 

z dnia 11 grudnia 2020 r. 

Dochody budżetu gminy na 2020 rok. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 13 103 989,95 56 500,00 13 160 489,95 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 8 908 503,00 56 500,00 8 965 003,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 908 503,00 56 500,00 8 965 003,00 
852   Pomoc społeczna 347 736,08 91 614,00 439 350,08 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

10 580,00 125,00 10 705,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

10 580,00 125,00 10 705,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 81 104,00 6 396,00 87 500,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

81 104,00 6 396,00 87 500,00 

 85216  Zasiłki stałe 121 308,00 2 113,00 123 421,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

121 308,00 2 113,00 123 421,00 

 85217  Regionalne ośrodki polityki społecznej 0,00 82 980,00 82 980,00 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 78 370,00 78 370,00 

  2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 4 610,00 4 610,00 

855   Rodzina 14 350 708,36 165 293,00 14 516 001,36 
 85501  Świadczenie wychowawcze 10 979 010,00 165 293,00 11 144 303,00 

Id: C44465B3-5896-48F0-97B2-50DB26CFEEFC. Podpisany Strona 1



  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

10 978 960,00 165 293,00 11 144 253,00 

Razem: 47 735 642,35 313 407,00 48 049 049,35 

Id: C44465B3-5896-48F0-97B2-50DB26CFEEFC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXI/201/2020 

Rady Gminy Słupca 

z dnia 11 grudnia 2020 r. 

Wydatki budżetu gminy na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 1 095 730,26 0,00 1 095 730,26 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 095 730,26 0,00 1 095 730,26 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 83 149,62 -20 000,00 63 149,62 
  4300 Zakup usług pozostałych 229 051,97 20 000,00 249 051,97 

801   Oświata i wychowanie 19 216 069,40 56 500,00 19 272 569,40 
 80101  Szkoły podstawowe 12 806 949,28 16 600,00 12 823 549,28 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów publicznych 

1 344 000,00 10 500,00 1 354 500,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 10 676,00 100,00 10 776,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 185 917,00 11 500,00 197 417,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 7 871,00 -5 500,00 2 371,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 303 870,00 5 180,00 309 050,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 198 760,00 5 000,00 203 760,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 180,00 180,00 
 80104  Przedszkola 3 591 875,69 -17 400,00 3 574 475,69 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 540 532,42 -17 400,00 1 523 132,42 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 510 668,00 1 120,00 511 788,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 980,00 1 120,00 40 100,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 69 556,00 0,00 69 556,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 500,00 -1 550,00 7 950,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 27 723,00 1 550,00 29 273,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 258 556,00 5 000,00 263 556,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 150 800,00 5 000,00 155 800,00 
 80195  Pozostała działalność 1 232 476,00 46 000,00 1 278 476,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 22 940,00 46 000,00 68 940,00 

852   Pomoc społeczna 2 152 863,08 70 353,90 2 223 216,98 

Id: C44465B3-5896-48F0-97B2-50DB26CFEEFC. Podpisany Strona 1



 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

12 398,00 125,00 12 523,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 12 398,00 125,00 12 523,00 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 209 809,00 6 396,00 216 205,00 

  3110 Świadczenia społeczne 202 809,00 6 396,00 209 205,00 
  4290 Zakup świadczeń zdrowotnych dla osób nieobjętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego 2 000,00 -295,00 1 705,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 295,00 5 295,00 
 85216  Zasiłki stałe 170 287,00 2 113,00 172 400,00 
  3110 Świadczenia społeczne 170 287,00 2 113,00 172 400,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 884 711,00 47 576,11 932 287,11 
  3027 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 9 098,10 9 098,10 
  3029 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 535,18 535,18 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 29 005,21 29 005,21 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 706,19 1 706,19 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 994,72 4 994,72 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 293,81 293,81 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 417,35 417,35 
  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 24,55 24,55 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 700,00 75,00 12 775,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 560,00 1 426,00 14 986,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 387 737,00 14 143,79 401 880,79 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 649,84 2 649,84 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 155,87 155,87 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 197,77 2 197,77 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 129,27 129,27 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 312,69 312,69 
  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 18,40 18,40 
  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 10 113,06 10 113,06 
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 594,89 594,89 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 856,00 -2 028,00 3 828,00 

855   Rodzina 14 750 849,36 186 553,10 14 937 402,46 
 85501  Świadczenie wychowawcze 11 091 520,00 170 200,05 11 261 720,05 
  3110 Świadczenia społeczne 10 892 928,00 165 293,00 11 058 221,00 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 903,66 3 903,66 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 229,63 229,63 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 672,22 672,22 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 39,54 39,54 

Id: C44465B3-5896-48F0-97B2-50DB26CFEEFC. Podpisany Strona 2



  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 814,00 62,00 3 876,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

3 043 765,00 10 678,11 3 054 443,11 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 154 000,00 -335,00 153 665,00 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 8 280,45 8 280,45 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 487,08 487,08 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 154 000,00 335,00 154 335,00 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 425,89 1 425,89 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 83,88 83,88 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 202,88 202,88 
  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 11,93 11,93 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 814,00 186,00 4 000,00 
 85504  Wspieranie rodziny 473 468,00 5 674,94 479 142,94 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 340,00 -441,43 51 898,57 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 258,50 4 258,50 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 250,50 250,50 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 892,00 166,63 10 058,63 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 733,32 733,32 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 43,14 43,14 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 283,00 26,80 1 309,80 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 104,34 104,34 
  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 6,14 6,14 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 335,00 248,00 4 583,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 272,00 279,00 1 551,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 686 247,46 0,00 686 247,46 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 435 747,46 0,00 435 747,46 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 155 836,74 1 000,00 156 836,74 
  4300 Zakup usług pozostałych 70 861,38 -1 000,00 69 861,38 
         

Razem: 50 286 907,59 313 407,00 50 600 314,59 

Id: C44465B3-5896-48F0-97B2-50DB26CFEEFC. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXI/201/2020 

Rady Gminy Słupca 

z dnia 11 grudnia 2020 r. 

Przesunięcia w planie wydatków budżetu gminy na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 1 095 730,26 0,00 1 095 730,26 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 095 730,26 0,00 1 095 730,26 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 83 149,62 -20 000,00 63 149,62 
  4300 Zakup usług pozostałych 229 051,97 20 000,00 249 051,97 

801   Oświata i wychowanie 19 216 069,40 56 500,00 19 272 569,40 
 80101  Szkoły podstawowe 12 806 949,28 16 600,00 12 823 549,28 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów publicznych 

1 344 000,00 10 500,00 1 354 500,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 10 676,00 100,00 10 776,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 185 917,00 11 500,00 197 417,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 7 871,00 -5 500,00 2 371,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 303 870,00 5 180,00 309 050,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 198 760,00 5 000,00 203 760,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 180,00 180,00 
 80104  Przedszkola 3 591 875,69 -17 400,00 3 574 475,69 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 540 532,42 -17 400,00 1 523 132,42 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 510 668,00 1 120,00 511 788,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 980,00 1 120,00 40 100,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 69 556,00 0,00 69 556,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 500,00 -1 550,00 7 950,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 27 723,00 1 550,00 29 273,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 258 556,00 5 000,00 263 556,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 150 800,00 5 000,00 155 800,00 
 80195  Pozostała działalność 1 232 476,00 46 000,00 1 278 476,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 22 940,00 46 000,00 68 940,00 

852   Pomoc społeczna 2 152 863,08 70 353,90 2 223 216,98 

Id: C44465B3-5896-48F0-97B2-50DB26CFEEFC. Podpisany Strona 1



 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

12 398,00 125,00 12 523,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 12 398,00 125,00 12 523,00 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 209 809,00 6 396,00 216 205,00 

  3110 Świadczenia społeczne 202 809,00 6 396,00 209 205,00 
  4290 Zakup świadczeń zdrowotnych dla osób nieobjętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego 2 000,00 -295,00 1 705,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 295,00 5 295,00 
 85216  Zasiłki stałe 170 287,00 2 113,00 172 400,00 
  3110 Świadczenia społeczne 170 287,00 2 113,00 172 400,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 884 711,00 47 576,11 932 287,11 
  3027 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 9 098,10 9 098,10 
  3029 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 535,18 535,18 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 29 005,21 29 005,21 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 706,19 1 706,19 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 994,72 4 994,72 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 293,81 293,81 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 417,35 417,35 
  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 24,55 24,55 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 700,00 75,00 12 775,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 560,00 1 426,00 14 986,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 387 737,00 14 143,79 401 880,79 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 649,84 2 649,84 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 155,87 155,87 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 197,77 2 197,77 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 129,27 129,27 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 312,69 312,69 
  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 18,40 18,40 
  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 10 113,06 10 113,06 
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 594,89 594,89 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 856,00 -2 028,00 3 828,00 

855   Rodzina 14 750 849,36 186 553,10 14 937 402,46 
 85501  Świadczenie wychowawcze 11 091 520,00 170 200,05 11 261 720,05 
  3110 Świadczenia społeczne 10 892 928,00 165 293,00 11 058 221,00 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 903,66 3 903,66 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 229,63 229,63 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 672,22 672,22 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 39,54 39,54 

Id: C44465B3-5896-48F0-97B2-50DB26CFEEFC. Podpisany Strona 2



  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 814,00 62,00 3 876,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

3 043 765,00 10 678,11 3 054 443,11 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 154 000,00 -335,00 153 665,00 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 8 280,45 8 280,45 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 487,08 487,08 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 154 000,00 335,00 154 335,00 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 425,89 1 425,89 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 83,88 83,88 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 202,88 202,88 
  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 11,93 11,93 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 814,00 186,00 4 000,00 
 85504  Wspieranie rodziny 473 468,00 5 674,94 479 142,94 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 340,00 -441,43 51 898,57 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 258,50 4 258,50 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 250,50 250,50 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 892,00 166,63 10 058,63 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 733,32 733,32 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 43,14 43,14 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 283,00 26,80 1 309,80 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 104,34 104,34 
  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 6,14 6,14 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 335,00 248,00 4 583,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 272,00 279,00 1 551,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 686 247,46 0,00 686 247,46 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 435 747,46 0,00 435 747,46 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 155 836,74 1 000,00 156 836,74 
  4300 Zakup usług pozostałych 70 861,38 -1 000,00 69 861,38 
         

Razem: 50 286 907,59 313 407,00 50 600 314,59 

Id: C44465B3-5896-48F0-97B2-50DB26CFEEFC. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXI/201/2020 

Rady Gminy Słupca 

z dnia 11 grudnia 2020 r. 

Dochody z dotacji otrzymanych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie 
ustawami na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 015 611,75 0,00 1 015 611,75 

 01095  Pozostała działalność 1 015 611,75 0,00 1 015 611,75 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 015 611,75 0,00 1 015 611,75 

750   Administracja publiczna 79 025,00 0,00 79 025,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 45 200,00 0,00 45 200,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

45 200,00 0,00 45 200,00 

 75056  Spis powszechny i inne 33 825,00 0,00 33 825,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

33 825,00 0,00 33 825,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 67 392,00 0,00 67 392,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 1 950,00 0,00 1 950,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 950,00 0,00 1 950,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 65 442,00 0,00 65 442,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

65 442,00 0,00 65 442,00 

801   Oświata i wychowanie 95 317,43 0,00 95 317,43 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

95 317,43 0,00 95 317,43 

Id: C44465B3-5896-48F0-97B2-50DB26CFEEFC. Podpisany Strona 1



  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

95 317,43 0,00 95 317,43 

852   Pomoc społeczna 14 600,00 0,00 14 600,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 14 000,00 0,00 14 000,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

14 000,00 0,00 14 000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 600,00 0,00 600,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

600,00 0,00 600,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 0,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 14 303 858,36 165 293,00 14 469 151,36 
 85501  Świadczenie wychowawcze 10 978 960,00 165 293,00 11 144 253,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

10 978 960,00 165 293,00 11 144 253,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 896 702,00 0,00 2 896 702,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

2 896 702,00 0,00 2 896 702,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 900,00 0,00 900,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

900,00 0,00 900,00 

 85504  Wspieranie rodziny 406 100,00 0,00 406 100,00 

Id: C44465B3-5896-48F0-97B2-50DB26CFEEFC. Podpisany Strona 2



  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

406 100,00 0,00 406 100,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

21 196,36 0,00 21 196,36 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

21 196,36 0,00 21 196,36 

Razem: 15 575 804,54 165 293,00 15 741 097,54 

Id: C44465B3-5896-48F0-97B2-50DB26CFEEFC. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXI/201/2020 

Rady Gminy Słupca 

z dnia 11 grudnia 2020 r. 

Wydatki z dotacji otrzymanych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie 
ustawami na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 015 611,75 0,00 1 015 611,75 

 01095  Pozostała działalność 1 015 611,75 0,00 1 015 611,75 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 543,11 0,00 2 543,11 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 364,35 0,00 364,35 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 872,00 0,00 14 872,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 776,50 0,00 1 776,50 
  4300 Zakup usług pozostałych 357,99 0,00 357,99 
  4430 Różne opłaty i składki 995 697,80 0,00 995 697,80 

750   Administracja publiczna 79 025,00 0,00 79 025,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 45 200,00 0,00 45 200,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 239,40 0,00 26 239,40 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 960,60 0,00 18 960,60 
 75056  Spis powszechny i inne 33 825,00 0,00 33 825,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 32 840,00 0,00 32 840,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 985,00 0,00 985,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 67 392,00 0,00 67 392,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 1 950,00 0,00 1 950,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 281,15 0,00 281,15 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25,10 0,00 25,10 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 643,75 0,00 1 643,75 
 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 65 442,00 0,00 65 442,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 41 600,00 0,00 41 600,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 458,00 0,00 2 458,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 333,00 0,00 333,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 342,00 0,00 18 342,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 709,00 0,00 2 709,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 

Id: C44465B3-5896-48F0-97B2-50DB26CFEEFC. Podpisany Strona 1



801   Oświata i wychowanie 95 317,43 0,00 95 317,43 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

95 317,43 0,00 95 317,43 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 0,00 0,00 0,00 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów publicznych 

14 065,61 0,00 14 065,61 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 804,42 0,00 804,42 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 80 447,40 0,00 80 447,40 

852   Pomoc społeczna 14 600,00 0,00 14 600,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 0,00 0,00 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 14 000,00 0,00 14 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 14 000,00 0,00 14 000,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 600,00 0,00 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 600,00 0,00 600,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 0,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 0,00 0,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 14 303 858,36 165 293,00 14 469 151,36 
 85501  Świadczenie wychowawcze 10 978 960,00 165 293,00 11 144 253,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 0,00 200,00 
  3110 Świadczenia społeczne 10 892 928,00 165 293,00 11 058 221,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 000,00 0,00 55 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00 0,00 5 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 700,00 0,00 10 700,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 500,00 0,00 1 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 232,00 0,00 4 232,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 0,00 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 800,00 0,00 6 800,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00 0,00 200,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 0,00 200,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 000,00 0,00 2 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 896 702,00 0,00 2 896 702,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 332,00 0,00 332,00 
  3110 Świadczenia społeczne 2 685 174,00 0,00 2 685 174,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 000,00 -335,00 54 665,00 

Id: C44465B3-5896-48F0-97B2-50DB26CFEEFC. Podpisany Strona 2



  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 000,00 0,00 7 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 125 000,00 335,00 125 335,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 300,00 0,00 1 300,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 600,00 0,00 5 600,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 0,00 150,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 11 646,00 0,00 11 646,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 550,00 0,00 550,00 
  4430 Różne opłaty i składki 150,00 0,00 150,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 000,00 0,00 3 000,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 0,00 500,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 1 300,00 0,00 1 300,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 900,00 0,00 900,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 128,73 0,00 128,73 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18,44 0,00 18,44 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 552,83 0,00 552,83 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 200,00 0,00 200,00 

 85504  Wspieranie rodziny 406 100,00 0,00 406 100,00 
  3110 Świadczenia społeczne 395 100,00 0,00 395 100,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 100,00 -162,00 8 938,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 619,00 -78,00 1 541,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 106,00 -8,00 98,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 175,00 248,00 423,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

21 196,36 0,00 21 196,36 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 21 196,36 0,00 21 196,36 
Razem: 15 575 804,54 165 293,00 15 741 097,54 

Id: C44465B3-5896-48F0-97B2-50DB26CFEEFC. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXI/201/2020 

Rady Gminy Słupca 

z dnia 11 grudnia 2020 r. 

Wykaz zadań realizowanych z Funduszu Sołeckiego w 2020 roku 

Sołectwo Dział 
Rozdzi

ał § Działanie Plan 
      

900 90015 605
0 

Założenie lampy solarnej przy drodze 
gminnej 

         6 000,00 
zł  

600 60016 427
0 Remont drogi gminnej          7 569,00 

zł  

921 92109 421
0 

Zakup drzewek, stołów, ławek, namiotu 
ogrodowego, materiały na imprezy 
integracyjne,  wyposażenie Sali 
wiejskiej, konserwacja placu zabaw 
materiały 

         9 717,00 
zł  

921 92109 430
0 

Konserwacja i kontrola placu zabaw, 
usł. dot. Integracji mieszkańców 

         1 500,38 
zł  

Wilczna 

   Łącznie        24 786,38 
zł  

600 60016 430
0 Rozgraniczenie drogi gminnej          1 005,41 

zł  

921 92109 427
0 Remont świetlicy wiejskiej        20 000,00 

zł  Marcewek 

   Łącznie        21 005,41 
zł  

921 92109 421
0 

Pawilon namiotowy, urządzenie do hot-
dogów, materiały na imprezy 
integracyjne 

         4 350,00 
zł  

921 92109 427
0 Remont dachu na Sali wiejskiej        19 302,09 

zł  

921 92109 430
0 Usł. Dot.imprez integracyjnych                    -   

zł  

Kamień 

   Łącznie        23 652,09 
zł  

900 90015 605
0 Oświetlenie uliczne (lampy solarne)        12 000,00 

zł  

600 60016 427
0 Remont drogi gruntowej          2 787,81 

zł  Cienin Kolonia 

   Łącznie        14 787,81 
zł  

010 01010 421
0 Zakup zbiornika betonowego          4 121,00 

zł  

010 01010 430
0 Montaż zbiornika betonowego             879,00 

zł  

900 90015 605
0 Oświetlenie uliczne          6 300,00 

zł  

Kowalewo 
Opactwo 

921 92109 421 Zakup towarów na spotkania          1 000,71 

Id: C44465B3-5896-48F0-97B2-50DB26CFEEFC. Podpisany Strona 1



0 integracyjne zł  

921 92109 427
0 

Modernizacja łazienek w remizie 
wiejskiej 

         5 474,00 
zł  

921 92109 430
0 Usługi dot.imprez integracyjnych             500,00 

zł  

   Łącznie        18 274,71 
zł  

600 60016 421
0 

Zakup tablic informacyjnych i z 
numerami posesji 

         1 600,00 
zł  

921 92109 421
0 

Zakup tablicy informatycznej na plac 
zabaw 

            200,00 
zł  

921 92109 427
0 

Remont części pomieszczeń w Sali 
wiejskiej 

         6 521,02 
zł  

921 92109 430
0 

Wywóz gazu, przyłącze energetyczne, 
przegląd placu zabaw 

         3 400,00 
zł  

Niezgoda 

   Łącznie        11 721,02 
zł  

921 92109 430
0 

Organizacja imprezy (mikołajki), 
konserwacja siłowni i placu zabaw 

         1 000,00 
zł  

921 92109 421
0 Organizacja imprezy (mikołajki),           1 000,00 

zł  

921 92109 605
0 Materiały na świetlicę wiejską        22 975,08 

zł  

926 92605 421
0 Zakup kostki pod wiatę na boisku          2 500,00 

zł  

Drążna 

   Łącznie        27 475,08 
zł  

921 92109 421
0 

Utrzymanie urządzeń przy wiacie 
wiejskiej, materiały na imprezy 
integracyjne, materiały na parking dla 
rowerów, zakup wyposażenia wiaty 
wiejskiej 

       12 419,29 
zł  

921 92109 430
0 

Usługi dot. Imprez integracyjnych, 
przegląd placu zabaw, utworzenie 
parkingu dla rowerów 

       10 668,00 
zł  

921 92109 605
0 Rozbudowa wiaty rekreacyjnej        13 000,00 

zł  

Kotunia 

   Łącznie        36 087,29 
zł  

900 90015 421
0 

Zakup lampy solarnej, zakup lamp na 
słupy 

         6 000,00 
zł  

921 92109 421
0 

Materiały na imprezy integracyjne, 
paczki dla dzieci 

         1 515,09 
zł  

921 92109 427
0 Remont łazienki na salo OSP          3 800,00 

zł  

921 92109 430
0 

Usługi dotyczące imprez 
integracyjnych 

            700,00 
zł  

Kowalewo Góry 

   Łącznie        12 015,09 
zł  

Id: C44465B3-5896-48F0-97B2-50DB26CFEEFC. Podpisany Strona 2



921 92109 421
0 

Materiały na imprezy integracyjne, 
paliwo, olej do kosiarki, uzupełnienie 
placu zabaw, zakup kosy spalinowej 

            608,82 
zł  

921 92109 427
0 Remont Sali wiejskiej        25 065,00 

zł  

921 92109 430
0 

Konserwacja i kontrola placu zabaw, 
usł. Dot.imprez integracyjnych, wywóz 
śmieci 

            793,00 
zł  

Wierzbocice 

   Łącznie        26 466,82 
zł  

600 60016 421
0 Tablice z numerami posesji          2 311,16 

zł  

600 60016 427
0 Remont dróg gminnych        14 000,00 

zł  

921 92109 421
0 

Paliwo, olej do podkaszarki, zakup 
stołów i szaf, mat. na imprezy 
integracyjne 

       11 000,00 
zł  

921 92109 430
0 Przegląd placu zabaw             500,00 

zł  

Koszuty Parcele 

   Łącznie        27 811,16 
zł  

900 90015 430
0 Wymiana lamp oświetlenia ulicznego                    -   

zł  

900 90015 605
0 Lampy solarowe        12 600,00 

zł  

921 92109 421
0 

Materiały na imprezy integracyjne 
sołeckie 

            600,00 
zł  

921 92109 427
0 Remont świetlicy wiejskiej          2 175,96 

zł  

921 92109 430
0 

Usługi dot.integrsacynych imprez 
sołeckich, uslugi gastronomiczne 

                   -   
zł  

Wierzbno 

   Łącznie        15 375,96 
zł  

754 75412 421
0 zakup basenu strażackiego          1 000,00 

zł  

921 92109 421
0 

Paliwo, olej do kosiarki,środki chory 
roślin,grzejnik, parwan, drzewka, opał, 
mat.na odnowienie elewacji, 
klimatyzacja ścienna 

       13 270,58 
zł  

921 92109 430
0 

Przegląd placu zabaw i siłowni, montaż 
klimatyzacji 

         3 500,00 
zł  

Wola Koszucka-
Parcele 

   Łącznie        17 770,58 
zł  

600 60016 427
0 Remont dróg gminnych          4 931,60 

zł  

900 90015 430
0 Założenie i montaż lampy solarnej          6 100,00 

zł  

921 92109 421
0 Wyposażenie KGW (stoły i krzesła)          3 000,00 

zł  

Marcewo 

   Łącznie        14 031,60 
zł  

Id: C44465B3-5896-48F0-97B2-50DB26CFEEFC. Podpisany Strona 3



600 60016 427
0 Remont dróg         17 820,85 

zł  

921 92109 430
0 Kontrola i konserwacja placu zabaw          1 000,00 

zł  
Kowalewo 
Sołectwo 

   Łącznie        18 820,85 
zł  

754 75412 421
0 Zakup pieca C.O.          4 000,00 

zł  

600 600616 427
0 Remont drogi gminnej        15 811,87 

zł  

921 92109 421
0 

Zakup farby, paliwa, oleju, nawozu 
żyłek, materiały na imprezy 
integrtacyjne 

         2 400,00 
zł  

921 92109 430
0 Przeglądplacu zabaw             600,00 

zł  

Gółkowo 

   Łącznie        22 811,87 
zł  

900 90015 430
0 

Wykonanie dokumentacji technicznej 
oświetlenia ulicznego, założenie lamp 
ul. Słupecka 

                   -   
zł  

600 60016 427
0 Remont ul. Akacjowej        26 400,00 

zł  

921 92109 421
0 

Materiały na plac zabaw, namiot 
imprezowy, paliwo i części do kosiarki, 
materiały na spotkania integracyjne, 
zakup drzewek i urządzeń na plac 
zabaw 

         9 830,39 
zł  

921 92109 426
0 Zuzycie energii elektrycznej i wody          1 000,00 

zł  

921 92109 430
0 

Przegląd urządzeń na placu zabaw, usł. 
Dot imprez integracyjnych, budowa 
pomieszczenia gosp. 

         3 100,00 
zł  

Piotrowice 

   Łącznie        40 330,39 
zł  

600 60016 430
0 Projekt chodnika          5 309,56 

zł  

921 92109 421
0 Materiały do konserqacji placu zabaw             600,00 

zł  

921 92109 430
0 Kontrola placu zabaw             400,00 

zł  

921 92109 605
0 Budowa chodnika        31 164,09 

zł  

Cienin 
Kościelny 

   Łącznie        37 473,65 
zł  

750 75023 605
0 Zakup działki Nr 385/4        42 010,82 

zł  Cienin Zaborny 
   Łącznie        42 010,82 

zł  

Id: C44465B3-5896-48F0-97B2-50DB26CFEEFC. Podpisany Strona 4



921 92109 421
0 

Zakup wyposażenia toalety, napoje, 
lody, surowce spozywcze dla KGW, 
podkaszarka, paliwo, kosze itp..piec 
gazowy, akumulator 

         4 798,94 
zł  

754 75412 430
0 

Wykonanie projektu w celu 
przeprowadzenia remontu remizy OSP 

       13 000,00 
zł  

921 92109 430
0 

Wykonanie drzwi wejściowych, 
malowanie ścian zewnetrznych, 
wynajem zamków dmuchanych, serwis 
kosiarki spalinowej, montaż i demontaz 
klimatyzacji 

         1 400,00 
zł  

Pokoje 

   Łącznie        19 198,94 
zł  

921 92109 421
0 Zakup koszy, piasku, desek, farby             850,00 

zł  

921 92109 430
0 Przegląd placu zabaw             600,00 

zł  

926 92605 421
0 Zakup bramek, trawy, ziemi i ławek          2 000,00 

zł  

926 92605 605
0 Ogrodzenie boiska        16 589,16 

zł  

Kąty 

   Łącznie        20 039,16 
zł  

921 92109 421
0 

Materiały na spotkania integracyjne, 
materiały do remontu altany, lodówka, 
naczynia, namiot, lampy, parasol z 
butla, podłączenie prądu, koszulki 
sportowe 

         8 940,34 
zł  

921 92109 427
0 Remont wiaty wiejskiej          6 606,00 

zł  

921 92109 430
0 

Kontrola placu zabaw, usł. Dot. Imprez 
integracyjnych, podłączenie prądu 

         1 300,00 
zł  

Korwin 

   Łącznie        16 846,34 
zł  

600 60016 421
0 Zakup plexi na przystanki          1 008,46 

zł  

600 60016 427
0 Remonty dróg          9 800,00 

zł  

900 90015 605
0 Zakup i montaż lampy solarnej          6 500,00 

zł  

Nowa Wieś 

   Łącznie        17 308,46 
zł  

921 92109 421
0 

Zakup paliwa  zestaw ławki i stołów, 
tablicy, zastawa, sztućce 

         8 473,11 
zł  

754 75412 421
0 

System wywoływania selektywnego 
OSP Młodojewo 

         2 000,00 
zł  Młodojewo 

921 92109 430
0 

Przegląd i konswerwacja placu zabaw, 
dokumentacja projektowa na chodnik 

         5 400,00 
zł  

Id: C44465B3-5896-48F0-97B2-50DB26CFEEFC. Podpisany Strona 5



921 92109 605
0 

Modernizacja i materiały na centrum 
spotkań wiejskich, materiały 
budowlane (blacha) 

       19 500,00 
zł  

     

   Łącznie        35 373,11 
zł  

600 60016 421
0 Zakup tabliczek z num,erami posesji             330,00 

zł  

600 60016 427
0 Remont dróg           9 407,54 

zł  

801 80101 424
0 

Pomoce dydaktyczne do SP Kowalewo 
Op. 

         2 148,00 
zł  

921 92109 421
0 

Materiały na spotkania integracyjne, 
zakup zmywarki do Sali wiejskiej 

         1 852,00 
zł  

Poniatówek 

   Łącznie        13 737,54 
zł  

900 90015 430
0 Założenie lampy                    -   

zł  

900 90015 605
0 Lampy solarne        12 000,00 

zł  

921 92109 421
0 Zakup ławek z kotwami          1 779,55 

zł  

921 92109 430
0 

Usł.dot. Festynu sołeckiego, kurs 
gotowania 

                   -   
zł  

Kochowo 

   Łącznie        13 779,55 
zł  

900 90015 605
0 Oświetlenie drogi gminnej działak  459          9 000,00 

zł  

600 60016 421
0 

Tablice kierunkowe informacyjne z nr 
posesji 

         1 300,00 
zł  

921 92109 421
0 

Trawa, mat.na imprezę integracyjna, 
krzesła na sale wiejską, drewno, beton 
na altankę 

         7 386,55 
zł  

Młodojewo 
Parcele 

   Łącznie        17 686,55 
zł  

801 80101 419
0 Nagrody dla uczniów szkoły          1 000,00 

zł  

921 92109 421
0 

Zakup stołów, sprzęt AGD, 
doposażenie wiaty, stroje dla KGW 

       16 000,00 
zł  

921 92109 605
0 Dokończenie budowy wiaty wiejskiej        12 466,10 

zł  

921 92109 430
0 Zespół muzyczny          2 000,00 

zł  

Koszuty 

   Łącznie        31 466,10 
zł  

600 60016 421
0 

Zakup tablic z numerami posesji, 
materiały na wiaty przystankowe. 

         8 900,00 
zł  

Pępocin 
600 60016 430

0 
Spawanie, malowanie wiat, utrzymanie 
rowów w czystości 

         2 737,00 
zł  

Id: C44465B3-5896-48F0-97B2-50DB26CFEEFC. Podpisany Strona 6



   Łącznie        11 637,00 
zł  

600 60016 421
0 Tablice z numerami posesji             700,00 

zł  

900 90015 605
0 Oświetlenie uliczne          6 300,00 

zł  

921 92109 421
0 Farba, mikrofalówka          5 244,37 

zł  

921 92109 430
0 

Malowanie świetlicy, usł.dot.imprez 
integracyjnych 

       11 500,00 
zł  

926 92605 421
0 Zakup paliwa, trway, nawozu na boisko          1 000,00 

zł  

Rozalin 

   Łącznie        24 744,37 
zł  

 
   RAZEM      674 525,70 

zł  
      
      
      

Do budżetu zestawienie syntetyczne f. solecki 2020 r. 
 010 01010                                                                              5 000,00 zł  

   
605
0  

   
421
0                                                                             4 121,00 zł  

   
430
0                                                                                879,00 zł  

 600 60016                                                                          133 730,26 zł  

   
421

0                                                                           16 149,62 zł  

   
427

0                                                                         108 528,67 zł  

   
430

0                                                                             9 051,97 zł  

   
605

0  
 750 75023                                                                            42 010,82 zł  

   
605

0                                                                           42 010,82 zł  
 754 75412                                                                            20 000,00 zł  

   
421

0                                                                             7 000,00 zł  

   
430

0                                                                           13 000,00 zł  
 801 80101                                                                              3 148,00 zł  

   
419

0                                                                             1 000,00 zł  

   
424

0                                                                             2 148,00 zł  

 900 90004  
                                                                                       -   

zł  

Id: C44465B3-5896-48F0-97B2-50DB26CFEEFC. Podpisany Strona 7



   
421

0  
 900 90015                                                                            82 800,00 zł  

   
421

0                                                                             6 000,00 zł  

   
430

0                                                                             6 100,00 zł  

   
605

0                                                                           70 700,00 zł  
 921 92109                                                                          365 747,46 zł  

   
421

0                                                                         126 836,74 zł  

   
426

0                                                                             1 000,00 zł  

   
427

0                                                                           88 944,07 zł  

   
430

0                                                                           49 861,38 zł  

   
605

0                                                                           99 105,27 zł  

   
606

0  
 926 92605                                                                            22 089,16 zł  

   
421

0                                                                             5 500,00 zł  

   
430

0  

   
605

0                                                                           16 589,16 zł  

Łącznie 
     674 525,70 
zł  

Id: C44465B3-5896-48F0-97B2-50DB26CFEEFC. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXI/201/2020 

Rady Gminy Słupca 

z dnia 11 grudnia 2020 r. 

Dotacje z budżetu gminy na 2020 rok 

Dzia
ł 

Rozdział § Opis Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 
 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

750 75020 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną miedzy jst na 
dofinansowanie własnych zadań bieżacych 

120.000,00 

750 75095 2900 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jst oraz związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiartów, 
związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 
bieżacych 

36.915,36 

900 90002 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną miedzy jst na 
dofinansowanie własnych zadań bieżacych 

27.000,00 

900 90013 2900 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jst oraz związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiartów, 
związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 
bieżacych 

53.058,24 

900 90017 2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego 
Gminny Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Słupcy 

648.119,73 
 

900 90017 6210 Dotacje celowe otrzymane z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 

30.000,00 

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa na realizację zadań bieżących przez 
samorządową instytucję kultury – Publiczna Biblioteka Gminy 
Słupca 

 
240.000,00 

 
Razem: 

 
1.155.093,33 

 
Dotacje dla jednostek spoza  sektora finansów publicznych 

754 75412 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

10.000,00 

801 80101 2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

1.354.500,00 

801 80104 2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

961.435,58 

801 80153 2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

 
14.065,61 

926 92695 2360 Dotacja celowa z budżetu dla jednostek niezaliczonych do 
sektora finansów publicznych (stowarzyszeń) realizowanych 
zgodnie z programem  współpracy gminy z organizacjami 

5.000,00 

Id: C44465B3-5896-48F0-97B2-50DB26CFEEFC. Podpisany Strona 1



pozarządowymi. 

 
Razem: 

 
2.345.001,19 

 
Ogółem: 

 
3.500.094,52 

Id: C44465B3-5896-48F0-97B2-50DB26CFEEFC. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Na podstawie:

· Przelewu z Ministerstwa Finansów z dnia 27.11.2020 zwiększony został plan dochodów na rok
2020 w dziale 758 rozdziale 75801 paragraf 2920 o kwotę 56.500,00 zł z przeznaczeniem na
finansowanie wydatków 500+ dla nauczycieli

· pisma Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.437.2020.7 z dnia 27.11.2020 r. (data wpł.
1.12.2020 r.) zwiększony został plan dochodów na rok 2020 w dziale 852 rozdziale 85213 paragraf
2030 o kwotę 125,00 zł z przeznaczeniem na ubezpieczenie składek zdrowotnych,

· pisma Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.435.2020.7 z dnia 27.11.2020 r. (data wpł.
1.12.2020 r.) zwiększony został plan dochodów na rok 2020 w dziale 852 rozdziale 85214 paragraf
2030 o kwotę 6.396,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków okresowych oraz w dziale 852
rozdziale 85216 paragraf 2030 o kwotę 2.113,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków stałych,

· pisma Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.383.2020.6 z dnia 30.11.2020 r. (data wpł.
2.12.2020 r.) zwiększony został plan dochodów na rok 2020 w dziale 855 rozdziale 85501 paragraf
2060 o kwotę 165.293,00 zł z przeznaczeniem na realizację świadczenia wychowawczego,

· umowy pomiędzy Województwem Wielkopolskim Nr 350/2020 o powierzenie grantu na realizację
wsparcia w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 w ramach
projektu „STOP COVID-19. Bezpieczne systemy społeczne w Wielkopolsce” zwiększony został
plan dochodów na rok 2020 w dziale 852 rozdziale 85217 paragraf 2057 o kwotę 78.370,00 zł oraz
w paragrafie 2059 o kwotę 4.610,00 z przeznaczeniem na realizację projektu,

· pisma kierownika GOPS dokonuje się przesunięć w planie wydatków,

· pisma dyrektora CUW dokonuje się przesunięć w planie wydatków,

Dokonuje się zmian w planie wydatków między działami, rozdziałami i paragrafami w celu
prawidłowego wykonania planowanych zadań. Zmianie ulega dotacji udzielonych z budżetu gminy, zadań
realizowanych z funduszu sołeckiego.

Id: C44465B3-5896-48F0-97B2-50DB26CFEEFC. Podpisany Strona 1




